Eserin başında Arapça bir mukaddime
vardır. Metnin Türkçe kısmı 7a sayfasından başlar. Her sayfada yedi satır vardır.
Eserin başlangıcında Memluk tarzı tezhip ve bezemeler dikkat çeker. Hicri 822
yılının Cümâdiye’l-ûlâ (Mayıs 1419) ayında tamamlanan risale, Çakmak diye de
tanınan el-Melikü’z-Zâhir’in (ö. 1453) kütüphanesi için istinsah edilmiştir.
(Komisyon, 1992: 214)

Müellif, Arapça mukaddimede Allah’a hamt ve peygambere salavattan sonra
Müslümanlara faydalı bir eser bırakmanın öneminden bahseder.